
Nr. 9951
29 juni

2010

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 juni 

2010, nr. Z/VU-3008592, houdende wijziging van bijlage 1 van de Regeling 

zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak 

op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 107017//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 10MG 2,00 STUK 1,00866 
0A02BCAO V 107173//23210 PARIET TABLET MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866

1A06ADAO V 107164//101716 MOVICOLON CHOCOLATE POEDER V DRANK IN 
SACHET

0,76 STUK 0,54285

0A07ECCO V 106839//100059 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1,5G IN 
SACHET

1,00 STUK 1,87674

0A07ECCO V 107266//100059 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1,5G IN 
SACHET

1,00 STUK 1,87674

0A07ECCO V 106838//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG IN 
SACHET

1,50 STUK 1,25116

0A07ECCO V 107180//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG IN 
SACHET

1,50 STUK 1,25116

0A10BBAO V 107009//25617 DIAMICRON MR TABLET MGA 30MG 2,00 STUK 0,13855

0C08CAAO V 103860 AMLODIPINE IVOWEN TABLET 5MG (ALS BESILAAT) 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 103861 AMLODIPINE IVOWEN TABLET 10MG (ALS BESILAAT) 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 104027 LERCANIDIPINE HCL CF TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 104028 LERCANIDIPINE HCL CF TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,30901

0C09CAAO V EU/1/07/405/022 RASILEZ TABLET FILMOMHULD 150MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V EU/1/07/405/032 RASILEZ TABLET FILMOMHULD 300MG 0,50 STUK 1,48840

YC09DAAO V EU/1/02/214/001 KINZALKOMB TABLET 40/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V EU/1/02/214/006 KINZALKOMB TABLET 80/12,5MG 1,00 STUK 1,54013

0G03AABO V 106566//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253

0G03ABBO V 106891//101491 QLAIRA TABLET FILMOMHULD 0,93 STUK 0,10108

0G04ACBO V 107183//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 0,25 STUK 2,28706

0G04BDBO V 107205//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 106821//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CBAO V 106890//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010



0H01ACAP K 107110//102990 ZOMACTON INJPDR FLACON 10MG + SOLV 1ML + 
TOEBEH

0,07 STUK 484,51250

0L01AXAO V EU/1/98/096/001 TEMODAL CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/98/096/024 TEMODAL CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/98/096/003 TEMODAL CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/98/096/013 TEMODAL CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/98/096/005 TEMODAL CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/98/096/015 TEMODAL CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/98/096/009 TEMODAL CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/98/096/017 TEMODAL CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/98/096/011 TEMODAL CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/98/096/019 TEMODAL CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/98/096/007 TEMODAL CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/98/096/021 TEMODAL CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260

0L04AAAO V 107143//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 107147//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0L04AADO V 107175//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0M01AHBO V 107032//27705 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 107033//27706 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782

1M01ABAO V 107160//13245 DICLOFENACKALIUM TABLET OMHULD 50MG 2,00 STUK 0,27832

0M03AXAP V 107150//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

0M05BABO V 35326 ALENDRONINEZUUR SANDOZ TABLET 70MG 0,14 STUK 8,57645

0N02AAAO V 106916//27536 OXYCONTIN TABLET MGA 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 106912//22107 OXYCONTIN TABLET MGA 10MG 3,00 STUK 0,69344

0N04BCAO V 106445 ROPINIROL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 0,25MG 24,00 STUK 0,39152
0N04BCAO V 106455 ROPINIROL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 0,5MG 12,00 STUK 0,32627
0N04BCAO V 106456 ROPINIROL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 1MG 6,00 STUK 0,65254
0N04BCAO V 106457 ROPINIROL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 2MG 3,00 STUK 1,30507

1N05ADAPD V 107161//8994 HALDOL DECANOAAT INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 0,07 STUK 10,84955

2N06AAAO V 102234 VENLAFAXINE BLUEFISH 150 MG CAPSULES MVA, 
HARD

0,67 STUK 1,59958

2N06AAAO V 102231 VENLAFAXINE BLUEFISH 37,5 MG CAPSULES MVA, 
HARD

2,67 STUK 0,47987

2N06AAAO V 102233 VENLAFAXINE BLUEFISH 75 MG CAPSULES MVA, 
HARD

1,33 STUK 0,79979

2N06AAAO V 33889 VENLAFAXINE LICONSA 225 MG TABLETTEN MVA 0,44 STUK 2,39936

2N06ABAO V 107157//22687 CIPRAMIL DRUPPELVLOEISTOF 40MG/ML 0,50 ML 2,13277

0R01ADAN V 107036 BUDESONIDE SANDOZ NEVEL NEUSSPRAY 50MCG/DO 
200DO

4,00 DO 0,08425

0R01ADAN V 107038 BUDESONIDE SANDOZ NEVEL NEUSSPRAY 
100MCG/DO 200DO

2,00 DO 0,16850

0R03ACCIDC V 107145//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03BAAII V V 107037//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML 
RESPULE 2ML

6,00 ML 0,96281

0R03BAAII 107039//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BAAII V 107040//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

3,00 ML 1,92562

YR03ACCIDA V 107181//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

2 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010



YR03ACCIDC V 107097//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDC V 107270//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDC V 107086//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDC V 107271//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDC V 107090//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDC V 107272//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

0S01EXAG V 107182//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016

0V03AEAO V 107130//31928 FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 4,50 STUK 2,18435

 
2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

″0A02BCAO V 26724 OMEPRAZOL KATWIJK CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866″: 
0A02BCAO V 26724 OMEPRAZOL APOTEX CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866; 

″0A02BCAO V 26726 OMEPRAZOL KATWIJK CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221″: 
0A02BCAO V 26726 OMEPRAZOL APOTEX CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221; 

″0A07ECCO V 18706 PENTASA GRANULAAT MGA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116″: 
0A07ECCO V 18706 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116; 

″0A07ECCO V 31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233″: 
0A07ECCO V 31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233; 

″0A10BBAO V 20719=6702 GLICLAZIDE KATWIJK TABLET MGA 80MG 2,00 STUK 0,13855″: 
0A10BBAO V 20719=6702 GLICLAZIDE APOTEX TABLET MGA 80MG 2,00 STUK 0,13855; 

″0A10BBAO V 32793 GLIMEPIRIDE KATWIJK TABLET 1MG 2,00 STUK 0,16626″: 
0A10BBAO V 32793 GLIMEPIRIDE APOTEX TABLET 1MG 2,00 STUK 0,16626; 

″0A10BBAO V 32794 GLIMEPIRIDE KATWIJK TABLET 2MG 1,00 STUK 0,27711″: 
0A10BBAO V 32794 GLIMEPIRIDE APOTEX TABLET 2MG 1,00 STUK 0,27711; 

″0A10BBAO V 32795 GLIMEPIRIDE KATWIJK TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566″: 
0A10BBAO V 32795 GLIMEPIRIDE APOTEX TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566; 

″0A10BBAO V 32796 GLIMEPIRIDE KATWIJK TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421″: 
0A10BBAO V 32796 GLIMEPIRIDE APOTEX TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421; 

″0B01ACDO V EU/1/09/561/004 CLOPIDOGREL HCS TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043″: 
0B01ACDO V EU/1/09/561/004 CLOPIDOGREL TEVA TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043; 

″0B01ACDO V EU/1/09/561/008 CLOPIDOGREL HCS TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043″: 
0B01ACDO V EU/1/09/561/008 CLOPIDOGREL TEVA TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043; 

″0C03CAAO V 24276=23386 BUMETANIDE KATWIJK TABLET 5MG 0,20 STUK 0,37690″: 
0C03CAAO V 24276=23386 BUMETANIDE APOTEX TABLET 5MG 0,20 STUK 0,37690; 

″0C03DBAO V 28904=55974 TRIAMTEREEN KATWIJK TABLET 50MG 2,00 STUK 0,08576″: 
0C03DBAO V 28904=55974 TRIAMTEREEN APOTEX TABLET 50MG 2,00 STUK 0,08576; 

″0C07ABAO V 25687=24387 BISOPROLOLFUMARAAT KATWIJK TABLET 10MG 1,00 STUK 0,40613″: 
0C07ABAO V 25687=24387 BISOPROLOLFUMARAAT APOTEX TABLET 10MG 1,00 STUK 0,40613; 

″0C07AGAO V 17012=11107 LABETALOL HCL KATWIJK TABLET 200MG 3,00 STUK 0,20193″: 
0C07AGAO V 17012=11107 LABETALOL HCL APOTEX TABLET 200MG 3,00 STUK 0,20193; 

″1C07AAAO V 55387 PROPRANOLOL HCL FLX TABLET 10MG 16,00 STUK 0,09076″: 
1C07AAAO V 55387 PROPRANOLOL HCL ACCORD TABLET 10MG 16,00 STUK 0,09076; 

″1C07AAAO V 55388 PROPRANOLOL HCL FLX TABLET 40MG 4,00 STUK 0,15126″: 
1C07AAAO V 55388 PROPRANOLOL HCL ACCORD TABLET 40MG 4,00 STUK 0,15126; 

3 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010



″1C07AAAO V 55880 PROPRANOLOL HCL FLX TABLET 80MG 2,00 STUK 0,30252″: 
1C07AAAO V 55880 PROPRANOLOL HCL ACCORD TABLET 80MG 2,00 STUK 0,30252; 

″1C07AAAO V 17890=14353 PROPRANOLOL HCL KATWIJK RETARD CAPSULE MGA 
80MG

2,00 STUK 0,30252″: 

1C07AAAO V 17890=14353 PROPRANOLOL HCL APOTEX RETARD CAPSULE MGA 
80MG

2,00 STUK 0,30252; 

″YC07CBAO V 18618 ATENOLOL/CHLOORTALIDON KATWIJK TABLET 
100/25MG

1,00 STUK 0,64497″: 

YC07CBAO V 18618 ATENOLOL/CHLOORTALIDON APOTEX TABLET 100/25MG 1,00 STUK 0,64497; 

″0C08CAAO V 34592 AMLODIPINE KATWIJK TABLET 5MG 1,00 STUK 0,65450″: 
0C08CAAO V 34592 AMLODIPINE APOTEX TABLET 5MG 1,00 STUK 0,65450; 

″0C09AAAO V 32217 FOSINOPRILNATRIUM KATWIJK TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939″: 
0C09AAAO V 32217 FOSINOPRILNATRIUM APOTEX TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939; 

″0C09AAAO V 32218 FOSINOPRILNATRIUM KATWIJK TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877″: 
0C09AAAO V 32218 FOSINOPRILNATRIUM APOTEX TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877; 

″0C09AAAO V 35199 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE KATWIJK TABLET 2MG 2,00 STUK 0,35045″: 
0C09AAAO V 35199 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE APOTEX TABLET 2MG 2,00 STUK 0,35045; 

″0C09AAAO V 35200 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE KATWIJK TABLET 4MG 1,00 STUK 0,58408″: 
0C09AAAO V 35200 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE APOTEX TABLET 4MG 1,00 STUK 0,58408; 

″YC09DABO V 104240 OLMETEC HCTZ 40 MG/12,5 MG FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 1,54013″: 

YC09DABO V 104240 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 40/12,5MG 1,00 STUK 1,54013; 

″YC09DABO V 104241 OLMETEC HCTZ 40 MG/25 MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 1,59186″: 

YC09DABO V 104241 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 40/25MG 1,00 STUK 1,59186; 

″0C10AAAO V 31872 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361″: 
0C10AAAO V 31872 PRAVASTATINENATRIUM APOTEX TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361; 

″0C10AAAO V 31873 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269 
0C10AAAO V 31873 PRAVASTATINENATRIUM APOTEX TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269; 

″0C10AAAO V 31874 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537 
0C10AAAO V 31874 PRAVASTATINENATRIUM APOTEX TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537; 

″0C10ABBO V 24878 GEMFIBROZIL KATWIJK TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685″: 
0C10ABBO V 24878 GEMFIBROZIL APOTEX TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685; 

″0G03HBAO V 28750 CYPROTERON/ETHINYLESTRADIOL KATW T OMH 
2MG/35MCG

0,75 STUK 0,26363″: 

0G03HBAO V 28750 CYPROTERON/ETHINYLESTRADIOL APOTEX T OMH 
2MG/35MCG

0,75 STUK 0,26363; 

″0G04CAAO V 33595 TAMSULOSINE HCL KATWIJK RETARD CAPSULE MGA 
0,4MG

1,00 STUK 0,96201″: 

0G04CAAO V 33595 TAMSULOSINE HCL APOTEX RETARD CAPSULE MGA 
0,4MG

1,00 STUK 0,96201; 

″0J01CAAO V 24239=12548 AMOXICILLINE DISPER KATWIJK TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157″: 
0J01CAAO V 24239=12548 AMOXICILLINE DISPER APOTEX TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157; 

″0J01CAAO V 24240=12549 AMOXICILLINE DISPER KATWIJK TABLET 500MG 2,25 STUK 0,41542″: 
0J01CAAO V 24240=12549 AMOXICILLINE DISPER APOTEX TABLET 500MG 2,25 STUK 0,41542; 

″0J01CAAO V 24241=12550 AMOXICILLINE DISPER KATWIJK TABLET 750MG 1,50 STUK 0,62313″: 
0J01CAAO V 24241=12550 AMOXICILLINE DISPER APOTEX TABLET 750MG 1,50 STUK 0,62313; 

4 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010



″0J01MAAO V 25738 CIPROFLOXACINE KATWIJK TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700″: 
0J01MAAO V 25738 CIPROFLOXACINE APOTEX TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700; 

″0J01MAAO V 25740 CIPROFLOXACINE KATWIJK TABLET 750MG 1,33 STUK 2,29250″: 
0J01MAAO V 25740 CIPROFLOXACINE APOTEX TABLET 750MG 1,33 STUK 2,29250; 

″0L02BBAO V 35020 BICALUTAMIDE KATWIJK TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 5,44536″: 
0L02BBAO V 35020 BICALUTAMIDE APOTEX TABLET 50MG 1,00 STUK 5,44536; 

″0L03AACP V EU/1/02/227/004 NEULASTA 6 MG OPLOSSING VOOR INJECTIE 0,09 STUK 1442,52179″: 

0L03AACP V EU/1/02/227/004 NEULASTA INJVLST 10MG/ML WWSP 0,6ML 0,09 STUK 1442,52179; 

″0L04AXAO V 23957=11159 AZATHIOPRINE KATWIJK TABLET 50MG 3,00 STUK 0,56087″: 
0L04AXAO V 23957=11159 AZATHIOPRINE APOTEX TABLET 50MG 3,00 STUK 0,56087; 

″1M01ABAO V 24004=20800 DICLOFENAC NATRIUM KATWIJK RETARD TABLET MGA 
75MG

1,33 STUK 0,41748″: 

1M01ABAO V 24004=20800 DICLOFENAC NATRIUM APOTEX RETARD TABLET MGA 
75MG

1,33 STUK 0,41748; 

″0N02CCAO V 33582 SUMATRIPTAN KATWIJK TABLET 50MG 1,00 STUK 6,21227″: 
0N02CCAO V 33582 SUMATRIPTAN APOTEX TABLET 50MG 1,00 STUK 6,21227; 

″0N02CCAO V 33583 SUMATRIPTAN KATWIJK TABLET 100MG 0,50 STUK 12,42453″: 
0N02CCAO V 33583 SUMATRIPTAN APOTEX TABLET 100MG 0,50 STUK 12,42453; 

″0N03AXAO V 29890 LAMOTRIGINE KATWIJK DISPERS TABLET 50MG 6,00 STUK 0,73313 
0N03AXAO V 29890 LAMOTRIGINE APOTEX DISPERS TABLET 50MG 6,00 STUK 0,73313; 

″0N04BCAO V 27893 PERGOLIDE 0,25 MG PCH, TABLETTEN 12,00 STUK 0,32627 
0N04BCAO V 27893 PERGOLIDE PCH TABLET 0,25MG 12,00 STUK 0,32627; 

″0N05BAAO V 23268 ALPRAZOLAM KATWIJK TABLET 0,25MG 4,00 STUK 0,07260″: 
0N05BAAO V 23268 ALPRAZOLAM APOTEX TABLET 0,25MG 4,00 STUK 0,07260; 

″3N05CDAO V 24657 LORMETAZEPAM KATWIJK TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558″: 
3N05CDAO V 24657 LORMETAZEPAM APOTEX TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558; 

″2N06ABAO V 24014 FLUOXETINE KATWIJK CAPSULE 20MG 1,00 STUK 1,06638″: 
2N06ABAO V 24014 FLUOXETINE APOTEX CAPSULE 20MG 1,00 STUK 1,06638; 

″2N06ABAO V 22136 FLUVOXAMINE MALEAAT KATWIJK TABLET 50MG 2,00 STUK 0,63983″: 
2N06ABAO V 22136 FLUVOXAMINE MALEAAT APOTEX TABLET 50MG 2,00 STUK 0,63983; 

″2N06ABAO V 22137 FLUVOXAMINE MALEAAT KATWIJK TABLET 100MG 1,00 STUK 1,06638″: 
2N06ABAO V 22137 FLUVOXAMINE MALEAAT APOTEX TABLET 100MG 1,00 STUK 1,06638; 

″2N06AXAO V 30772 MIRTAZAPINE KATWIJK TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983″: 
2N06AXAO V 30772 MIRTAZAPINE APOTEX TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983; 

″2N06AXAO V 30773 MIRTAZAPINE KATWIJK TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638″: 
2N06AXAO V 30773 MIRTAZAPINE APOTEX TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638; 

″2N06AXAO V 30774 MIRTAZAPINE KATWIJK TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958″: 
2N06AXAO V 30774 MIRTAZAPINE APOTEX TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958; 

″0R01ACAN V 21372=57340 NATRIUMCROMOGLICAAT KATWIJK NEUSSPRAY 
20MG/ML

2,00 ML 0,40336″: 

0R01ACAN V 21372=57340 NATRIUMCROMOGLICAAT APOTEX NEUSSPRAY 
20MG/ML

2,00 ML 0,40336; 

″0R03BAAII V 104435//14196 PULMICORT 500 INHVLST 0,250MG/ML RESPULE 2ML 6,00 ML 0,96281″: 
0R03BAAII V 104435//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281; 

5 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010



″0R03BAAII V 14196 PULMICORT 500 INHVLST 0,250MG/ML RESPULE 2ML 6,00 ML 0,96281″: 
0R03BAAII V 14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281; 

″0R03BAAII V 24528//14196 PULMICORT 500 INHVLST 0,250MG/ML RESPULE 2ML 6,00 ML 0,96281″: 
0R03BAAII V 24528//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281; 

″0R03BAAII V 26439//14196 PULMICORT 500 INHVLST 0,250MG/ML RESPULE 2ML 6,00 ML 0,96281″: 
0R03BAAII V 26439//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281; 

″0R03BAAII V 31044//14196 PULMICORT 500 INHVLST 0,250MG/ML RESPULE 2ML 6,00 ML 0,96281″: 
0R03BAAII V 31044//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281; 

″0R03BAAII V 33483//14196 PULMICORT 500 INHVLST 0,250MG/ML RESPULE 2ML 6,00 ML 0,96281″: 
0R03BAAII V 33483//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281; 

″0R03BAAII V 14197 PULMICORT 1000 INHVLST 0,500MG/ML RESPULE 2ML 3,00 ML 1,92562″: 
0R03BAAII V 14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML
3,00 ML 1,92562; 

″0R03BAAII V 24529//14197 PULMICORT 1000 INHVLST 0,500MG/ML RESPULE 2ML 3,00 ML 1,92562″: 
0R03BAAII V 24529//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML
3,00 ML 1,92562; 

″0R03BAAII V 26440//14197 PULMICORT 1000 INHVLST 0,500MG/ML RESPULE 2ML 3,00 ML 1,92562″: 
0R03BAAII V 26440//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML
3,00 ML 1,92562; 

″0R03BAAII V 30972//14197 PULMICORT 1000 INHVLST 0,500MG/ML RESPULE 2ML 3,00 ML 1,92562″: 
0R03BAAII V 30972//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML
3,00 ML 1,92562; 

″0R03BAAII V 33484//14197 PULMICORT 1000 INHVLST 0,500MG/ML RESPULE 2ML 3,00 ML 1,92562″: 
0R03BAAII V 33484//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML
3,00 ML 1,92562; 

″0R03BBAII V 16015 ATROVENT UNIT DOSE INHALATIEVLST 125MCG/ML FL 
2ML

2,40 ML 0,14334″: 

0R03BBAII V 16015 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 125MCG/ML FL 
2ML

2,40 ML 0,14334; 

″0R03BBAII V 12869 ATROVENT UNIT DOSE INHALATIEVLST 250MCG/ML FL 
2ML

1,20 ML 0,28668″: 

0R03BBAII V 12869 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 250MCG/ML FL 
2ML

1,20 ML 0,28668; 

″0R03BBAII V 32721//12869 ATROVENT UNIT DOSE INHALATIEVLST 250MCG/ML FL 
2ML

1,20 ML 0,28668″: 

0R03BBAII V 32721//12869 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 250MCG/ML FL 
2ML

1,20 ML 0,28668 

 
3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

22500 CALISVIT, POEDER VOOR ORALE SUSPENSIE 
107163//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
107100//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG MET HANDIHALER
107126//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
106956//101496 XAMIOL GEL
106663//26569 ZYVOXID TABLET FILMOMHULD 600MG

6 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010



4. In onderdeel B wordt de volgende regel opgenomen:

EU/1/04/274/002 VELCADE INJPDR FLACON 1MG

5. In onderdeel B wordt de volgende regel vervangen door de daarbij vermelde tekst:

″22844=15469 MICONAZOLNITRAAT/HYDROC KTW HYDROF CREME 20/10MG/G″: 
22844=15469 MICONAZOLNITRAAT/HYDROC APO HYDROF CREME 20/10MG/G

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

EU/1/98/096/001 TEMODAL CAPSULE 5MG 
EU/1/98/096/024 TEMODAL CAPSULE 5MG
EU/1/98/096/003 TEMODAL CAPSULE 20MG
EU/1/98/096/013 TEMODAL CAPSULE 20MG
EU/1/98/096/005 TEMODAL CAPSULE 100MG
EU/1/98/096/015 TEMODAL CAPSULE 100MG
EU/1/98/096/009 TEMODAL CAPSULE 140MG
EU/1/98/096/017 TEMODAL CAPSULE 140MG
EU/1/98/096/011 TEMODAL CAPSULE 180MG
EU/1/98/096/019 TEMODAL CAPSULE 180MG
EU/1/98/096/007 TEMODAL CAPSULE 250MG
EU/1/98/096/021 TEMODAL CAPSULE 250MG

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juli 2010 en werkt met betrekking tot artikel I, 
onderdeel 4, terug tot en met 1 juni 2010. Indien de Staatscourant waarin deze regeling wordt 
geplaatst, wordt uitgegeven na 30 juni 2010, treedt zij in werking met ingang van de dag na de 
dagtekening van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juni 2010.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

7 Staatscourant 2010 nr. 9951 29 juni 2010


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 juni 2010, nr. Z/VU-3008592, houdende wijziging van bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


